
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 27.decembrī       Nr.697 

(prot.Nr.40,   4.§) 

 

Par konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas ievaddaļā 

noteikto, ka Dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, ņemot 

vērā Daugavpils pilsētas attīstības programmas “Mana pils-Daugavpils” 2014.-2020.gadam, 

apstiprinātas ar Domes 2014.gada 13.marta lēmumu Nr.151, aktualizētajā Rīcības un 

Investīciju plānā noteikto aktivitāti RV E3 Atpazīstams un attīstību veicinošs pilsētas tēls 

(pasākuma kods: “E3-1-9 Inovatīvu risinājumu ieviešana pilsētas tēla popularizēšanai”), 

ievērojot Filmu likumā noteikto, ka pašvaldības budžeta līdzekļus filmu nozares projektu 

īstenošanai piešķir konkursa kārtībā, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Izglītības un 

kultūras komitejas 2018.gada 18.decembra sēdes protokolu Nr.27, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2018.gada 18.decembra sēdes protokolu Nr.36, atklāti balsojot: PAR – 8 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, L.Jankovska, R.Joksts, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 6 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

 1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 27.decembra noteikumus Nr.5 

“Konkursa nolikums par līdzfinansējumu spēlfilmas veidošanai”. 

2. Paredzēt  Daugavpils pilsētas pašvaldības 2019.gada budžetā finansējumu      

50000,00 EUR apmērā, lēmuma 1.punktā minētā konkursa rīkošanai.  

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 27.decembra noteikumi Nr.5 “Konkursa 

nolikums par līdzfinansējumu spēlfilmas veidošanai”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks       (personiskais paraksts)                 I.Prelatovs  

 

 


